
Terrasse

Chambre

Entrée

SDE

Séjour-Cuisine

Buanderie

B202

727

28
9

Pa
re

 V
ue

 M
ét

al

Socle

83 Route Nationale
69330 Pusignan

NOTA : Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons technique et/ou administratives.

Appartement numéro
Type
Niveau

Tél: 04 78 95 99 99
contact@utei.fr

09/12/2024

Niveau 2
T2

B202



Terrasse

Chambre

Entrée

SDE

Séjour-Cuisine

Buanderie

B202

389

28
2

411 403

28
9

727

60
5

432

320

21
9

90

17
8

F
VR

A
llè

ge
. H

t e
nv

iro
n 

70

FO
B

VR

A
llè

ge
. H

t e
nv

iro
n 

70

TE

PF

Seuil. Ht environ 22

VR PFC

Seuil. Ht environ 22

VR

D
ou

ch
e 

no
n 

PM
R

PL

Pa
re

 V
ue

 M
ét

al

25
4

Socle

255

90

135

N

NOTA : Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons technique et/ou administratives.

NOTA : 
Les cotes, les surfaces, ainsi que la position des éléments techniques sont données 
sous réserve des impératifs de construction et de tolérance d'exécution. 
De ce fait, les indications portées sur le plan ne sont qu'approximatives.
Les surfaces sont exprimées en m2.
Les surface de chaque placard est intégrée dans
la surface de la pièce dont il dépend.

TE : Tableau Electrique
PL : Placard

Porte de placard coulissante
Soffite et faux plafond

PF : Porte Fenêtre

F : Fenêtre
VR : Volet Roulant
OB : Oscillo-Battant

Gaine Technique
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PFC : Porte Fenêtre Coulissante

LV : Lave Vaisselle
LL : Lave Linge
F : Réfrigérateur
C : Cuisinière
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B202 - T2 - Niveau 2

Terrasse 20.99 m²
TOTAL 20.99 m²

Nom Surface Habitable
Entrée 5.72 m²
Séjour-Cuisine 22.08 m²
Chambre 11.58 m²
Buanderie 1.60 m²
SDE 5.43 m²
TOTAL 46.41 m²


